
REPUBLIKA HRVATSKA 

TRGOVAČKI SUD U DUBROVNIKU 

URED PREDSJEDNIKA SUDA 

 

Broj: 41-Su-88/2020 

Dubrovnik, 17. ožujka 2020. 

 

Temeljem čl.28.st.5. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016) objavljuje se registar sklopljenih ugovora u 2020. godini: 

 

 

R.br. Predmet 

ugovora 

Evidencijski broj 

nabave 

Broj objave 

oglasa 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum sklapanja 

ugovora i oznaka 

Razdoblje 

na koje je 

ugovor 

sklopljen 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-

a) 

Naziv 

ponuditelja 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. poštanske 

usluge-

grupa A 

50-Su-30/2019 

8/2017 

8/2017-A okvirni 

sporazum 

02.01.2019. 

50-Su-30/2019 

1.1.2019.-

29.02.2020. 

121.727,96 Hrvatska 

pošta d.d. 

  

2. uredski 

materijal 

grupa A 

41-Su-65/2019-18 41-Su-65/2019-18 jednostavna 

nabava 

26.02.2019. 

41-Su-65/2019-18 

12 mjeseci 25.273,65 Narodne 

novine d.d.  

  

3. uredski 

materijal 

grupa B 

41-Su-65/2019-19 41-Su-65/2019-19 jednostavna 

nabava 

26.02.2019. 

41-Su-65/2019-19 

12 mjeseci 7.283,55 Kaznionica 

u Glini 

  

4. uredski 

materijal 

grupa C 

41-Su-27/2020-25 41-Su-27/2020-25 jednostavna 

nabava 

26.02.2019. 

41-Su-27/2020-25 

12 mjeseci 14.420,00 Učinak 

d.o.o. 

  

   

           Predsjednik suda 

                                                                                                                                                              

           Srđan Gavranić 


